
300m ESO M10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 SERAFINI Gabriele 2013 EM10 AR505 ASD BBP ATHLETIC 48.58 452

2 2 55 IACOBONI Andrea 2013 EM10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 50.55 365

3 5 52 IASPARRO Donato 2013 EM10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 51.29 334

4 4 35 IACONO Tommaso 2013 EM10 AR505 ASD BBP ATHLETIC 54.50 213

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 CENNI Lapo 2013 EM10 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 51.32 333

2 4 223 PECCIANTI Bernardo 2014 EM10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 56.46 149

3 2 31 SPINELLI Francesco robe 2014 EM10 AR491 SPORT EVENTS CORTONA 1:11.93 0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 SERAFINI Gabriele 2013 EM10 AR505 ASD BBP ATHLETIC 48.58 452

2 2 55 IACOBONI Andrea 2013 EM10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 50.55 365

3 5 52 IASPARRO Donato 2013 EM10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 51.29 334

4 3 20 CENNI Lapo 2013 EM10 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 51.32 333

5 4 35 IACONO Tommaso 2013 EM10 AR505 ASD BBP ATHLETIC 54.50 213

6 4 223 PECCIANTI Bernardo 2014 EM10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 56.46 149

7 2 31 SPINELLI Francesco robe 2014 EM10 AR491 SPORT EVENTS CORTONA 1:11.93 0

Salto in lungo ESO M 10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 55 IACOBONI Andrea 2013 EM10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 4.00 530 +

2 52 IASPARRO Donato 2013 EM10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 3.90 509 +

3 34 SERAFINI Gabriele 2013 EM10 AR505 ASD BBP ATHLETIC 3.87 503 +

4 20 CENNI Lapo 2013 EM10 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.85 498 +

5 223 PECCIANTI Bernardo 2014 EM10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 3.81 490 +

6 35 IACONO Tommaso 2013 EM10 AR505 ASD BBP ATHLETIC 3.53 431 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2024 / Ora: 09:17:27

COPPA TOSCANA - Triathlon RAGAZZI/E GR/SI/AR
MEETING ASSOLUTO valido come Campionato Toscano Allievi/e
Organizzazione: Uisp Atletica Siena - Siena

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 12:13)

Serie 1 - 300m EM10 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 11:58

Serie 2 - 300m EM10 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 12:00

RIEPILOGO - 300m EM10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:34)

Finale - Salto in lungo EM10 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:15 / 10:25
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

7 31 SPINELLI Francesco robe 2014 EM10 AR491 SPORT EVENTS CORTONA 2.75 272 +

300m ESO F10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 VRAPI Giulia 2013 EF10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 55.75 441

2 3 225 RAVAGNI Emma 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 59.68 306

3 5 198 GIAMBRONE Anna 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:00.67 275

4 4 216 DEBOLINI Guia 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:03.57 189

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 83 LICI Ginevra 2013 EF10 FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 51.58 602

2 2 85 GIOMI Gaia 2013 EF10 FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 52.91 549

3 3 53 GIACUMBI Emma 2013 EF10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 54.35 493

4 4 2500 PACINI Giulia 2014 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:05.56 136

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 83 LICI Ginevra 2013 EF10 FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 51.58 602

2 2 85 GIOMI Gaia 2013 EF10 FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 52.91 549

3 3 53 GIACUMBI Emma 2013 EF10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 54.35 493

4 2 54 VRAPI Giulia 2013 EF10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 55.75 441

5 3 225 RAVAGNI Emma 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 59.68 306

6 5 198 GIAMBRONE Anna 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:00.67 275

7 4 216 DEBOLINI Guia 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:03.57 189

8 4 2500 PACINI Giulia 2014 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:05.56 136

Salto in lungo ESO F 10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 85 GIOMI Gaia 2013 EF10 FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.20 674 +

2 83 LICI Ginevra 2013 EF10 FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.09 647 +

3 54 VRAPI Giulia 2013 EF10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 3.50 503 +

4 225 RAVAGNI Emma 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 3.35 468 +

5 198 GIAMBRONE Anna 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 3.28 451 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 12:13)

Serie 1 - 300m EF10 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 12:04

Serie 2 - 300m EF10 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 12:07

RIEPILOGO - 300m EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:56)

Finale - Salto in lungo EF10 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:43 / 10:52
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

6 216 DEBOLINI Guia 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 3.26 446 +

7 53 GIACUMBI Emma 2013 EF10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 3.00 386 +

8 2500 PACINI Giulia 2014 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2.05 172 +

60m ESO M8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 226 CIULLI Ettore 2015 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.99 467

2 4 233 DEL SANTO SPATARU Franc 2016 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.89 301

3 3 228 BROGI Gabriele 2016 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.13 258

Vortex ESO M 8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 233 DEL SANTO SPATARU Franc 2016 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 28.40 346 +

2 226 CIULLI Ettore 2015 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 25.20 296 +

3 228 BROGI Gabriele 2016 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 16.90 168 +

60m ESO F8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 ALBI Bianca 2016 EF8 AR491 SPORT EVENTS CORTONA 10.69 337

2 4 229 TOGNAZZI Gaia 2016 EF8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.61 174

3 5 234 DEL SANTO SPATARU Vitto 2016 EF8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.61 174

Vortex ESO F 8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 32 ALBI Bianca 2016 EF8 AR491 SPORT EVENTS CORTONA 20.20 326 +

2 234 DEL SANTO SPATARU Vitto 2016 EF8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.40 204 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 11:26)

Finale - 60m EM8 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 11:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:49)

Finale - Vortex EM8 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:15 / 10:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 11:26)

Finale - 60m EF8 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 11:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:48)

Finale - Vortex EF8 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:15 / 10:30
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

3 229 TOGNAZZI Gaia 2016 EF8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.00 196 +

60m ESO M5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 236 SCAGNETTI Riccardo mari 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.84 310

2 5 227 MSAMI Matei 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.25 237

3 3 235 SARTORI Pietro 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 15.40 0

4 25 MILIGHETTI Abdul razac 2017 EM5 AR353 PODISTICA IL CAMPINO DNS 0

Salto in lungo ESO M 5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 227 MSAMI Matei 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2.73 268 +

2 236 SCAGNETTI Riccardo mari 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2.60 242 +

3 235 SARTORI Pietro 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.70 68 +

25 MILIGHETTI Abdul razac 2017 EM5 AR353 PODISTICA IL CAMPINO DNS 0 +

60m ESO F5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 232 DE FAZIO Maria celeste 2017 EF5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.08 93

2 4 230 VANNUCCHI Anita 2017 EF5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.03 0

Salto in lungo ESO F 5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 232 DE FAZIO Maria celeste 2017 EF5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2.60 294 +

2 230 VANNUCCHI Anita 2017 EF5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2.10 183 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 11:41)

Finale - 60m EM5 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 11:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:52)

Finale - Salto in lungo EM5 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:33 / 10:36

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 11:41)

Finale - 60m EF5 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 11:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:35)

Finale - Salto in lungo EF5 Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:15 / 10:25
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60m RM

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 FIANI Daniel 2011 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.96 743

2 1 109 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.22 656

3 3 246 VICHI Gabriele 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 8.35 615

4 2 106 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.69 513

5 5 220 PAGLIALUNGA Marco 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.95 440

6 4 97 TURSI Cristian 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.17 383

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 GIUSTARINI Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.10 401

2 2 107 DI TOMMASO Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.12 396

3 5 93 SCALAMBRINO Lorenzo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.54 295

4 6 231 FALTONI Niccolo' 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.74 251

5 4 221 ROSINI Filippo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.81 236

6 1 104 CAPPELLI Gioele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.83 232

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 207 BETTI Tommaso 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.77 245

2 6 243 VIRARDI Diego 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 9.85 228

3 5 110 FRALASSI Francesco 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.95 208

4 2 222 SERI Valentino 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.07 186

5 3 101 SCALABRINO Roberto 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.24 155

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 219 BENVENUTI Daniele 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.32 346

2 2 217 SANGERMANO Leonardo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.20 162

3 6 213 NENCIONI Alberto 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.63 93

4 4 24 GIANNINI Francesco 2012 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.81 68

5 3 118 GOLINI Gabriele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.75 0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 FIANI Daniel 2011 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.96 743

2 1 109 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.22 656

3 3 246 VICHI Gabriele 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 8.35 615

4 2 106 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.69 513

5 5 220 PAGLIALUNGA Marco 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.95 440

6 3 121 GIUSTARINI Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.10 401

7 2 107 DI TOMMASO Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.12 396

8 4 97 TURSI Cristian 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.17 383

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:50)

Serie 1 - 60m RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:27

Serie 2 - 60m RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:30

Serie 3 - 60m RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:34

Serie 4 - 60m RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:38

RIEPILOGO - 60m RM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

9 5 219 BENVENUTI Daniele 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.32 346

10 5 93 SCALAMBRINO Lorenzo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.54 295

11 6 231 FALTONI Niccolo' 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.74 251

12 4 207 BETTI Tommaso 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.77 245

13 4 221 ROSINI Filippo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.81 236

14 1 104 CAPPELLI Gioele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.83 232

15 6 243 VIRARDI Diego 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 9.85 228

16 5 110 FRALASSI Francesco 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.95 208

17 2 222 SERI Valentino 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.07 186

18 2 217 SANGERMANO Leonardo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.20 162

19 3 101 SCALABRINO Roberto 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.24 155

20 6 213 NENCIONI Alberto 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.63 93

21 4 24 GIANNINI Francesco 2012 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.81 68

22 3 118 GOLINI Gabriele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.75 0

Salto in lungo RM

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 10 FIANI Daniel 2011 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.29 822 +

2 109 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 5.13 782 +

3 246 VICHI Gabriele 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4.31 597 +

4 220 PAGLIALUNGA Marco 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 4.18 569 +

5 97 TURSI Cristian 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.95 520 +

6 107 DI TOMMASO Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.80 488 +

7 106 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.80 488 +

8 121 GIUSTARINI Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.79 486 +

9 219 BENVENUTI Daniele 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 3.69 465 +

10 110 FRALASSI Francesco 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.57 439 +

11 221 ROSINI Filippo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 3.51 427 +

12 101 SCALABRINO Roberto 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.35 394 +

13 104 CAPPELLI Gioele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.30 383 +

14 222 SERI Valentino 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 3.29 381 +

15 93 SCALAMBRINO Lorenzo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.22 367 +

16 24 GIANNINI Francesco 2012 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2.98 318 +

17 243 VIRARDI Diego 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2.81 284 +

18 231 FALTONI Niccolo' 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 2.64 250 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 11:47)

Finale - Salto in lungo RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 11:05 / 11:35
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

19 118 GOLINI Gabriele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2.51 224 +

20 213 NENCIONI Alberto 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 2.50 222 +

207 BETTI Tommaso 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA NM 0 +

217 SANGERMANO Leonardo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA NM 0 +

Peso gomma kg 2 RM

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 10 FIANI Daniel 2011 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 12.47 703 +

2 109 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.55 558 +

3 106 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.00 516 +

4 97 TURSI Cristian 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.15 450 +

5 246 VICHI Gabriele 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 8.73 417 +

6 219 BENVENUTI Daniele 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.70 415 +

7 107 DI TOMMASO Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.64 410 +

8 220 PAGLIALUNGA Marco 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.38 390 +

9 24 GIANNINI Francesco 2012 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 7.89 352 +

10 121 GIUSTARINI Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.78 343 +

11 101 SCALABRINO Roberto 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.32 307 +

12 217 SANGERMANO Leonardo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.30 305 +

13 243 VIRARDI Diego 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 7.16 294 +

14 207 BETTI Tommaso 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.06 286 +

15 93 SCALAMBRINO Lorenzo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.23 220 +

16 231 FALTONI Niccolo' 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 6.08 208 +

17 221 ROSINI Filippo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.59 169 +

18 222 SERI Valentino 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.58 168 +

19 104 CAPPELLI Gioele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 5.52 164 +

20 213 NENCIONI Alberto 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 4.85 110 +

21 110 FRALASSI Francesco 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.52 83 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 12:56)

Finale - Peso gomma kg 2 RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 12:10 / 12:38
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

22 118 GOLINI Gabriele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.14 52 +

60m RF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 111 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.54 750

2 5 103 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.79 699

3 4 19 FANI Erika 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.03 652

4 2 29 PAPALINI Giulia celeste 2011 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 9.18 623

5 1 18 RISTORI Anna 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.18 623

6 3 114 CAPANI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.53 555

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 9.06 646

2 5 8 GALASSI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.19 621

3 6 21 FOCACCI Irene 2012 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.50 560

4 3 91 GUIDONI Matilde 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.61 539

5 1 122 GENTILI Olivia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.79 505

6 2 102 MAURIZI Viola 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.80 503

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 124 HUQI Martina 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.78 507

2 4 120 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.81 501

3 3 7 ROSSI Lisa 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.81 501

4 2 92 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.88 488

5 5 100 FABIANI Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.12 443

6 6 119 LUSCHI Elisa 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.53 367

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 SILVESTRI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.85 494

2 5 27 DONZELLINI Libera 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 9.88 488

3 4 125 PIVA Matilde 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.23 422

4 3 123 MAIONE Linda 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.36 398

5 6 96 LEANDRI Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.36 398

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 SEVERI Matilde 2011 RF AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 9.18 623

2 6 247 BRACCIALI Elisabetta 2011 RF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 9.96 473

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 11:09)

Serie 1 - 60m RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:42

Serie 2 - 60m RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:46

Serie 3 - 60m RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:50

Serie 4 - 60m RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:54

Serie 5 - 60m RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:58
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3 30 GIULI Emma 2011 RF AR491 SPORT EVENTS CORTONA 10.02 461

4 5 244 COSTANTINI Irene 2011 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 10.51 370

5 4 9 MINUCCI Veronica 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 10.61 352

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 111 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.54 750

2 5 103 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.79 699

3 4 19 FANI Erika 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.03 652

4 4 33 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 9.06 646

5 2 29 PAPALINI Giulia celeste 2011 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 9.18 623

5 1 18 RISTORI Anna 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.18 623

5 2 1 SEVERI Matilde 2011 RF AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 9.18 623

8 5 8 GALASSI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.19 621

9 6 21 FOCACCI Irene 2012 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.50 560

10 3 114 CAPANI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.53 555

11 3 91 GUIDONI Matilde 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.61 539

12 1 124 HUQI Martina 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.78 507

13 1 122 GENTILI Olivia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.79 505

14 2 102 MAURIZI Viola 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.80 503

15 4 120 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.81 501

16 3 7 ROSSI Lisa 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.81 501

17 2 5 SILVESTRI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.85 494

18 2 92 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.88 488

18 5 27 DONZELLINI Libera 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 9.88 488

20 6 247 BRACCIALI Elisabetta 2011 RF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 9.96 473

21 3 30 GIULI Emma 2011 RF AR491 SPORT EVENTS CORTONA 10.02 461

22 5 100 FABIANI Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.12 443

23 4 125 PIVA Matilde 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.23 422

24 3 123 MAIONE Linda 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.36 398

25 6 96 LEANDRI Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.36 398

26 5 244 COSTANTINI Irene 2011 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 10.51 370

27 6 119 LUSCHI Elisa 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.53 367

28 4 9 MINUCCI Veronica 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 10.61 352

Salto in lungo RF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 111 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.33 707 +

2 19 FANI Erika 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 4.26 689 +

3 33 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 4.26 689 +

4 103 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.12 654 +

5 18 RISTORI Anna 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.92 605 +

RIEPILOGO - 60m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 13:16)

Finale - Salto in lungo RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 12:17 / 12:58
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

6 21 FOCACCI Irene 2012 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.91 603 +

7 8 GALASSI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.73 559 +

8 29 PAPALINI Giulia celeste 2011 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3.70 552 +

9 5 SILVESTRI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.68 547 +

10 27 DONZELLINI Libera 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3.66 542 +

11 1 SEVERI Matilde 2011 RF AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 3.66 542 +

12 92 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.63 535 +

13 124 HUQI Martina 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 3.57 520 +

14 122 GENTILI Olivia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 3.20 432 +

15 7 ROSSI Lisa 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.17 425 +

16 247 BRACCIALI Elisabetta 2011 RF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 3.15 421 +

17 120 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.14 418 +

18 102 MAURIZI Viola 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.02 390 +

19 30 GIULI Emma 2011 RF AR491 SPORT EVENTS CORTONA 3.01 388 +

20 100 FABIANI Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2.93 370 +

21 244 COSTANTINI Irene 2011 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2.91 365 +

22 114 CAPANI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2.85 351 +

23 96 LEANDRI Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2.59 292 +

24 123 MAIONE Linda 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2.57 287 +

25 9 MINUCCI Veronica 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2.47 265 +

26 119 LUSCHI Elisa 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.99 159 +

91 GUIDONI Matilde 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA NM 0 +

125 PIVA Matilde 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA NM 0 +

Peso gomma kg 2 RF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 247 BRACCIALI Elisabetta 2011 RF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 8.54 505 +

2 29 PAPALINI Giulia celeste 2011 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 8.44 497 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 12:12)

Finale - Peso gomma kg 2 RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 11:00 / 12:00
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

3 92 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.40 493 +

4 5 SILVESTRI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.05 463 +

5 119 LUSCHI Elisa 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.94 454 +

6 7 ROSSI Lisa 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.77 439 +

7 30 GIULI Emma 2011 RF AR491 SPORT EVENTS CORTONA 7.64 428 +

8 21 FOCACCI Irene 2012 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 7.38 405 +

9 18 RISTORI Anna 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 7.24 392 +

10 19 FANI Erika 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 7.20 389 +

11 124 HUQI Martina 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.12 382 +

12 122 GENTILI Olivia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 6.70 344 +

13 91 GUIDONI Matilde 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.54 330 +

14 114 CAPANI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 5.89 271 +

15 111 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 5.87 270 +

16 123 MAIONE Linda 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 5.80 263 +

17 33 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 5.79 262 +

18 1 SEVERI Matilde 2011 RF AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 5.70 254 +

19 125 PIVA Matilde 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 5.63 248 +

20 8 GALASSI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.54 239 +

21 102 MAURIZI Viola 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 5.50 236 +

22 244 COSTANTINI Irene 2011 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 5.34 221 +

23 100 FABIANI Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.90 180 +

24 27 DONZELLINI Libera 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4.86 176 +

25 96 LEANDRI Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.70 162 +

26 9 MINUCCI Veronica 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4.39 132 +

27 120 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.20 114 +

103 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA NM 0 +

60Hs H60 RM

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:22)

Serie 1 - 60Hs H60 RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:05
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 214 VANNUCCHI Philippe 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.58 822

2 3 12 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.70 798

3 2 108 PAOLINI Samuele 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.29 690

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.09 724

2 2 245 CONTI Davide 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 10.53 651

3 4 94 DE ANGELIS Christian 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.60 640

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 214 VANNUCCHI Philippe 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.58 822

2 3 12 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.70 798

3 3 90 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.09 724

4 2 108 PAOLINI Samuele 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.29 690

5 2 245 CONTI Davide 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 10.53 651

6 4 94 DE ANGELIS Christian 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.60 640

Salto in alto RM

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 12 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.62 852 +

2 245 CONTI Davide 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1.52 766 +

3 214 VANNUCCHI Philippe 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.50 750 +

4 90 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.40 666 +

5 108 PAOLINI Samuele 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.37 641 +

6 94 DE ANGELIS Christian 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.20 504 +

Vortex RM

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 90 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 45.67 613 +

2 108 PAOLINI Samuele 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 44.68 598 +

3 214 VANNUCCHI Philippe 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 36.55 472 +

Serie 2 - 60Hs H60 RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:07

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 12:24)

Finale - Salto in alto RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:30 / 12:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 13:10)

Finale - Vortex RM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 12:00 / 12:50
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

4 12 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 33.00 417 +

5 245 CONTI Davide 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 31.55 395 +

6 94 DE ANGELIS Christian 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.69 319 +

60Hs H60 RF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 117 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.57 660

2 3 28 CONTI Caterina 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 12.27 563

3 2 115 BUZZERIO Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 12.54 527

4 5 6 MARRAGHINI Agnese 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 12.72 503

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 MARCHETTO Gloria 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 10.76 778

2 2 23 CAMMARATA Maia 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 12.16 578

3 4 113 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 12.63 515

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 MARCHETTO Gloria 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 10.76 778

2 4 117 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.57 660

3 2 23 CAMMARATA Maia 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 12.16 578

4 3 28 CONTI Caterina 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 12.27 563

5 2 115 BUZZERIO Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 12.54 527

6 4 113 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 12.63 515

7 5 6 MARRAGHINI Agnese 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 12.72 503

Salto in alto RF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 113 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.25 649 +

2 23 CAMMARATA Maia 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1.20 605 +

2 6 MARRAGHINI Agnese 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.20 605 +

4 117 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.15 561 +

4 26 MARCHETTO Gloria 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 1.15 561 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 10:22)

Serie 1 - 60Hs H60 RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:11

Serie 2 - 60Hs H60 RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:13

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 11:38)

Finale - Salto in alto RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:00 / 10:50
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

6 28 CONTI Caterina 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 1.10 519 +

7 115 BUZZERIO Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.00 436 +

Vortex RF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 115 BUZZERIO Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 32.11 564 +

2 117 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 30.88 540 +

3 28 CONTI Caterina 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 24.85 421 +

4 26 MARCHETTO Gloria 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 20.72 336 +

5 113 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 19.82 318 +

6 6 MARRAGHINI Agnese 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 14.10 198 +

7 23 CAMMARATA Maia 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.47 98 +

110Hs H91 AM

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 71 FRANCINI Claudio 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 14.19

2 2 134 BERTINI Lorenzo frances 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.34

3 4 72 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 15.18

4 1 95 MERLI Daniel dante 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 15.25

5 5 173 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.72

6 3 4 GIACCHERINI Edoardo 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 16.20

100m AJPS M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 80 FORNESI Tommaso 2000 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 10.62

2 2 162 CORDONI Francesco 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.13

3 4 126 FELICETTI Davide 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.18

4 6 36 TAROZZI Emanuele 2007 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.38

5 1 69 QUIRINI Giovanni 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.41

6 5 76 PLENZICK Gianmarco 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 13:11)

Finale - Vortex RF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 10:00 / 10:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 15:50)

Finale - 110Hs H91 AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 15:35 - Vento: +1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:06)

Serie 1 - 100m AJPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:26 - Vento: +0.6
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 68 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.26

2 6 49 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.41

3 4 215 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.71

4 1 175 THIAW Matar 2005 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.86

5 2 82 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.92

6 3 600 TINTORI Corrado 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 176 MARGARITA Cristian 2006 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.85

2 2 181 SECHI Alessandro 2007 AM PI071 CUS PISA 11.88

3 1 73 ORSELLI Giulio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.11

4 4 174 LAZZERINI Davide 2005 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.11

5 5 203 PALLAORO Emanuele 2007 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 80 FORNESI Tommaso 2000 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 10.62 +0.6

2 2 162 CORDONI Francesco 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.13 +0.6

3 4 126 FELICETTI Davide 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.18 +0.6

4 5 68 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.26 +2.2

5 6 36 TAROZZI Emanuele 2007 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.38 +0.6

6 1 69 QUIRINI Giovanni 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.41 +0.6

6 6 49 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.41 +2.2

8 5 76 PLENZICK Gianmarco 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.42 +0.6

9 4 215 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.71 +2.2

10 3 176 MARGARITA Cristian 2006 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.85 +0.3

11 1 175 THIAW Matar 2005 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.86 +2.2

12 2 181 SECHI Alessandro 2007 AM PI071 CUS PISA 11.88 +0.3

13 2 82 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.92 +2.2

14 3 600 TINTORI Corrado 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.95 +2.2

15 1 73 ORSELLI Giulio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.11 +0.3

16 4 174 LAZZERINI Davide 2005 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.11 +0.3

17 5 203 PALLAORO Emanuele 2007 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.40 +0.3

200m AM

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 126 FELICETTI Davide 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.48

2 4 11 BERNARDINI Matteo 2007 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 23.08

3 3 36 TAROZZI Emanuele 2007 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 23.09

4 5 165 CORDONI Cristian 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.31

Serie 2 - 100m AJPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:32 - Vento: +2.2

Serie 3 - 100m AJPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:36 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 100m AJPS M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:13)

Serie 1 - 200m AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:02 - Vento: -1.3

Serie 2 - 200m AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:06 - Vento: +1.7
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 37 PINI Francesco 2007 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.97

2 5 161 LOCCI Vutha 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.50

3 3 166 MELANI Simone 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.86

4 4 78 ATEF MOHAMED Nadir 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 159 BANI Elia 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.76

2 4 105 PAOLINI Pietro 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.07

3 2 86 TONINI Nicolas 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.25

4 5 128 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 77 SEGNANI Matis 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.42

2 3 144 PAGNUCCI Filippo 2008 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.15

3 5 3 BRUNI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 25.77

4 6 75 TARGETTI Francesco 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 27.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 126 FELICETTI Davide 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.48 -1.3

2 6 37 PINI Francesco 2007 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.97 +1.7

3 4 11 BERNARDINI Matteo 2007 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 23.08 -1.3

4 3 36 TAROZZI Emanuele 2007 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 23.09 -1.3

5 5 165 CORDONI Cristian 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.31 -1.3

6 5 161 LOCCI Vutha 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.50 +1.7

7 3 159 BANI Elia 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.76 +1.0

8 3 166 MELANI Simone 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.86 +1.7

9 4 105 PAOLINI Pietro 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.07 +1.0

10 4 78 ATEF MOHAMED Nadir 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.18 +1.7

11 2 86 TONINI Nicolas 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.25 +1.0

12 4 77 SEGNANI Matis 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.42 +0.3

13 5 128 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.64 +1.0

14 3 144 PAGNUCCI Filippo 2008 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.15 +0.3

15 5 3 BRUNI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 25.77 +0.3

16 6 75 TARGETTI Francesco 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 27.95 +0.3

Salto in alto AM

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 133 STORAI Iacopo 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.95 +

Serie 3 - 200m AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:09 - Vento: +1.0

Serie 4 - 200m AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:12 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 200m AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:40)

Finale - Salto in alto AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 15:30 / 16:35
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

2 137 PECCIA Iacopo pio 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.83 +

3 157 VANNI Alessandro 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.77 +

Salto con l'asta AM

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 146 BECCARI Marco 2007 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.80 +

Disco kg 1.5 AM

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 99 BARTOLINI Mattia 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 54.69 +

2 187 PACINI Pietro giulio 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 38.11 +

3 163 FANUCCHI Sauro 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 32.98 +

4 146 BECCARI Marco 2007 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 31.67 +

5 50 GIORGETTI Tommaso 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.32 +

6 112 DI VIVONA Matteo 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.42 +

7 116 FALLANI Gabriele 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.14 +

8 192 CAPPELLINI Stefano 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.38 +

9 74 COLELLA Lorenzo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.23 +

10 127 MAGGI Andrea 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 19.73 +

202 BERNARDI Duccio 2007 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS +

89 CAPPAGLI Filippo 2007 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS +

Giavellotto g 700 AM

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:38)

Finale - Salto con l'asta AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:00 / 17:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:01)

Finale - Disco kg 1.5 AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 14:30 / 15:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:46)

Finale - Giavellotto g 700 AM Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:25 / 17:35
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 184 MOLINO Daniele 2008 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 43.81 +

2 186 ROSSI Mattia 2008 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 41.68 +

3 171 DOGA Braian 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 39.71 +

4 47 NUTI Lorenzo 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 36.31 +

5 48 DAVITTI Samir 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 35.62 +

6 172 BIONDI Tommaso 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 33.15 +

7 127 MAGGI Andrea 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 29.11 +

8 74 COLELLA Lorenzo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.36 +

160 FORNACIARI Diego 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS +

110 Hs H 106 JPS M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 215 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 16.21

2 4 143 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.47

200m JPS M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 142 BIANCHINI Giacomo 1999 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.11

2 3 16 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 23.41

3 4 45 GHINASSI Niccolo' 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.80

4 2 178 D'ASCIA Raffaele 2004 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.14

5 1 241 DE MAIO Andrea 2004 PM SI361 ATLETICA 2005 24.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 68 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.11

2 2 43 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.26

3 5 150 MEINI Giulio 1999 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 26.50

4 4 209 MAZZINI Riccardo 2003 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 26.71

5 1 15 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 80 FORNESI Tommaso 2000 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:15)

Finale - 110 Hs H 106 JPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 15:48 - Vento: +2.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:35)

Serie 1 - 200m JPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:23 - Vento: +0.0

Serie 2 - 200m JPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:20 - Vento: +1.4

Serie 3 - 200m JPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:38 - Vento: +0.9
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 145 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 23.91

3 3 154 RICCI Lorenzo 1995 SM LI388 ATLETICAELBA 24.16

4 4 151 EL HAJIMI Belkacem 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 25.09

5 1 84 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 25.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 142 BIANCHINI Giacomo 1999 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.11 +0.0

2 5 80 FORNESI Tommaso 2000 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.24 +0.9

3 3 68 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.11 +1.4

4 3 16 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 23.41 +0.0

5 4 45 GHINASSI Niccolo' 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.80 +0.0

6 2 145 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 23.91 +0.9

7 2 178 D'ASCIA Raffaele 2004 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.14 +0.0

8 3 154 RICCI Lorenzo 1995 SM LI388 ATLETICAELBA 24.16 +0.9

9 1 241 DE MAIO Andrea 2004 PM SI361 ATLETICA 2005 24.40 +0.0

10 4 151 EL HAJIMI Belkacem 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 25.09 +0.9

11 2 43 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.26 +1.4

12 1 84 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 25.84 +0.9

13 5 150 MEINI Giulio 1999 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 26.50 +1.4

14 4 209 MAZZINI Riccardo 2003 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 26.71 +1.4

15 1 15 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.64 +1.4

Salto in alto JPS M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 194 GERI Alessio 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.91 +

2 17 MIOZZO Francesco 1999 SM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1.87 +

3 197 FINETTI Fabrizio 1960 SM60 SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.50 +

39 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

Disco kg 2 JPS M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 40 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 51.61 +

2 195 MASSERONI Luca 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 42.88 +

3 143 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 31.89 +

RIEPILOGO - 200m JPS M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:45)

Finale - Salto in alto JPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 15:30 / 16:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:03)

Finale - Disco kg 2 JPS M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 14:40 / 15:45
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

4 81 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 30.76 +

5 70 FANTINI Leonardo 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 28.11 +

Giavellotto g 800 JPS M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 183 SALVADORI Matteo 2003 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 52.72 +

2 81 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 48.86 +

3 145 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 47.18 +

4 187 PACINI Pietro giulio 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 36.35 +

5 241 DE MAIO Andrea 2004 PM SI361 ATLETICA 2005 33.57 +

39 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

100Hs H76-8.50 AF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 153 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.16

2 4 61 GAZZARRINI Giulia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.26

3 5 224 MINI Aurora 2007 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 17.89

100m AJPS F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 51 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.40

2 5 67 NISTRI Silvia 1992 SF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.46

3 3 208 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.37

4 6 60 GINORI Ginevra 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.49

5 1 240 VIGNOLO Caterina 1998 SF SI361 ATLETICA 2005 13.53

6 2 179 ELGIN Giulia 2005 JF PI071 CUS PISA 13.55

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 201 MOSCATELLI Linda 2001 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:48)

Finale - Giavellotto g 800 M Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:25 / 17:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:15)

Finale - 100Hs H76-8.50 AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:04 - Vento: +0.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:06)

Serie 1 - 100m AJPS F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:40 - Vento: +0.4

Serie 2 - 100m AJPS F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:43 - Vento: -1.6
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 38 GYEDU Abigail 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.84

3 4 242 VIENNI Silvia 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 13.88

4 5 237 MAIONE Veronique 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.99

3 196 GUARRIELLO Giulia 2001 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 201 MOSCATELLI Linda 2001 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.30 -1.6

2 4 51 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.40 +0.4

3 5 67 NISTRI Silvia 1992 SF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.46 +0.4

4 6 38 GYEDU Abigail 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.84 -1.6

5 3 208 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.37 +0.4

6 6 60 GINORI Ginevra 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.49 +0.4

7 1 240 VIGNOLO Caterina 1998 SF SI361 ATLETICA 2005 13.53 +0.4

8 2 179 ELGIN Giulia 2005 JF PI071 CUS PISA 13.55 +0.4

9 4 242 VIENNI Silvia 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 13.88 -1.6

10 5 237 MAIONE Veronique 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.99 -1.6

3 196 GUARRIELLO Giulia 2001 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS -1.6

200m AF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2 DE SILVA Lorenza 2007 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 26.48

2 6 98 DELMIRANI Vittoria 2008 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.77

3 5 212 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 26.78

4 3 169 PEROTTI Viola 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 148 CIACCI Matilde 2008 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.17

2 3 87 DOMENICHINI Giorgia 2007 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 27.40

3 5 63 D'ESOPO Letizia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.13

4 4 59 BOSCHI Giada 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 66 PASSANI Giorgia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.95

2 3 168 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 28.78

3 6 177 MORMINA Corinna luciana 2008 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 29.93

4 4 185 CHERSI Rebecca 2008 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 30.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 2 DE SILVA Lorenza 2007 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 26.48 +0.7

RIEPILOGO - 100m AJPS F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:14)

Serie 1 - 200m AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:42 - Vento: +0.7

Serie 2 - 200m AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:47 - Vento: +0.9

Serie 3 - 200m AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:50 - Vento: +1.3

RIEPILOGO - 200m AF
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

2 6 98 DELMIRANI Vittoria 2008 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.77 +0.7

3 5 212 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 26.78 +0.7

4 3 169 PEROTTI Viola 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.98 +0.7

5 5 148 CIACCI Matilde 2008 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.17 +0.9

6 3 87 DOMENICHINI Giorgia 2007 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 27.40 +0.9

7 5 66 PASSANI Giorgia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.95 +1.3

8 5 63 D'ESOPO Letizia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.13 +0.9

9 3 168 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 28.78 +1.3

10 6 177 MORMINA Corinna luciana 2008 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 29.93 +1.3

11 4 185 CHERSI Rebecca 2008 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 30.77 +1.3

12 4 59 BOSCHI Giada 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.64 +0.9

Salto in alto AF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 149 NANUTI Miriam cristina 2007 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.59 +

2 147 PICCOLO Matilde 2007 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.45 +

3 88 MONACI Vittoria leonell 2008 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.40 +

190 ANGELINI Camilla maria 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS +

Salto con l'asta AF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 190 ANGELINI Camilla maria 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.80 +

2 141 BONICOLI Margherita 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.70 +

Salto in lungo AF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 156 ABETINI Elena 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.55 +1.1 +

2 212 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.02 +0.5 +

3 191 LAPI Margherita 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.96 +1.0 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:53)

Finale - Salto in alto AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:10 / 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:39)

Finale - Salto con l'asta AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 15:30 / 16:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:23)

Finale - Salto in lungo AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:50 / 16:53
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

4 138 MARASCO Alessandra 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.92 +1.9 +

5 46 GORI Eleonora 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.83 -0.4 +

6 14 BRACCIALI Elisa 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.81 +2.1 +

7 147 PICCOLO Matilde 2007 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.59 +2.9 +

8 210 GRASSO Alemitu 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 4.55 -0.9 +

9 170 DEL MONTE Anna 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.38 +0.4 +

10 164 ALBIANI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.36 +2.5 +

11 177 MORMINA Corinna luciana 2008 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.35 -0.1 +

12 139 SARRI Sofia 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.25 +0.5 +

65 CERBAI Francesca 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS +

Salto triplo AF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 136 PASQUALE Sara 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.55 +1.2 +

2 156 ABETINI Elena 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.40 +1.0 +

3 188 MONGATTI Delia 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.06 +0.2 +

4 14 BRACCIALI Elisa 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.36 +1.3 +

5 41 GRANDIS Margherita 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.08 +0.7 +

6 42 DI CLAUDIO Louise 2007 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.87 +2.1 +

Giavellotto g 500 AF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 180 POGGI Greta 2007 AF PI071 CUS PISA 35.00 +

2 189 SEOLI Rachele 2007 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 34.03 +

3 152 SILVESTRI Erica 2007 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 31.18 +

Giavellotto g 600 JPS F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:43)

Finale - Salto triplo AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 18:00 / 18:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:19)

Finale - Giavellotto g 500 AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:50 / 18:15
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 204 BUCCIARELLI Elena 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 24.52 +

2 206 SARRI Emma 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.76 +

Disco kg 1 AF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 239 SGHINOLFI Asia 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 32.78 +

2 64 MIRABILE Giorgia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.87 +

3 152 SILVESTRI Erica 2007 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 29.39 +

4 62 MASSARO Paola 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.31 +

5 58 MAZZONI Gaia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.05 +

6 218 BIANCIARDI Arianna 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 15.19 +

100 Hs H 84-8.50 JPS F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 196 GUARRIELLO Giulia 2001 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.17

2 5 182 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF PI081 ATLETICA CASCINA 15.13

4 206 SARRI Emma 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF

2 238 GIANNINI Giulia 1995 SF SI361 ATLETICA 2005 DNS

6 153 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

200m JPS F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 201 MOSCATELLI Linda 2001 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 24.67

2 3 200 BERNARDI Giada 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 26.43

3 5 182 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF PI081 ATLETICA CASCINA 26.73

2 155 BERTELLA Martina 2001 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

4 205 BROTTO Martina 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:20)

Finale - Giavellotto g 600 F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:50 / 18:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 14:14)

Finale - Disco kg 1 AF Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 12:45 / 13:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:04)

Finale - 100 Hs H 84-8.50 F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 16:12 - Vento: +0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 09:16)

Serie 1 - 200m JPS F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:54 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/BUCCIARELLI+Elena/fbKRkpOja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIARELLI+Elena/fbKRkpOja2w%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/SARRI+Emma/fbKRkpOkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRI+Emma/fbKRkpOkbGw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/SGHINOLFI+Asia/fayRkpqgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGHINOLFI+Asia/fayRkpqgbGc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/MIRABILE+Giorgia/faqRk5mmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRABILE+Giorgia/faqRk5mmbGQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Erica/fayRkpmgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Erica/fayRkpmgcGc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/MASSARO+Paola/faqRk5elcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARO+Paola/faqRk5elcWo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Gaia/faqRk5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Gaia/faqRk5ShaWo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/BIANCIARDI+Arianna/fbKRkpSlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCIARDI+Arianna/fbKRkpSlbGU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
https://www.fidal.it/atleta/GUARRIELLO+Giulia/erGRkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARRIELLO+Giulia/erGRkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRI+Emma/fbKRkpOkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRI+Emma/fbKRkpOkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Giulia/faiSkpinbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Giulia/faiSkpinbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Anna/fayRkpuhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Anna/fayRkpuhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Linda/fbKRkpKmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Linda/fbKRkpKmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Giada/fbKRkpKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Giada/fbKRkpKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLA+Martina/fa2RkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLA+Martina/fa2RkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROTTO+Martina/fbKRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROTTO+Martina/fbKRkpOkbGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 67 NISTRI Silvia 1992 SF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.33

2 2 240 VIGNOLO Caterina 1998 SF SI361 ATLETICA 2005 28.28

3 4 57 BARGELLINI Matilde 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.48

4 5 242 VIENNI Silvia 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 29.73

5 2 2000 MORARU Diana 2000 SF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 54.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 201 MOSCATELLI Linda 2001 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 24.67 +0.0

2 3 67 NISTRI Silvia 1992 SF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.33 +0.0

3 3 200 BERNARDI Giada 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 26.43 +0.0

4 5 182 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF PI081 ATLETICA CASCINA 26.73 +0.0

5 2 240 VIGNOLO Caterina 1998 SF SI361 ATLETICA 2005 28.28 +0.0

6 4 57 BARGELLINI Matilde 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.48 +0.0

7 5 242 VIENNI Silvia 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 29.73 +0.0

8 2 2000 MORARU Diana 2000 SF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 54.18 +0.0

2 155 BERTELLA Martina 2001 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS +0.0

4 205 BROTTO Martina 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS +0.0

Salto in alto JPS F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 199 MONCIATTI Elena 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.56 +

2 131 SARTI Aurora 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.45 +

Salto in lungo JPS F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 44 VISIBELLI Anna 1993 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.85 +1.8 +

2 130 BIAGI Lara 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.58 +1.6 +

3 13 MASSINI Rachele 2006 JF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.79 +2.4 +

4 129 FAVORITI Giulia 1994 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.69 +3.5 +

5 135 GUARDUCCI Beatrice 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.31 +0.8 +

6 132 MARRUCCI Chiara 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.19 +0.3 +

Serie 2 - 200m JPS F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:57 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 200m JPS F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:54)

Finale - Salto in alto JPS F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:10 / 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:52)

Finale - Salto in lungo JPS F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 15:30 / 16:53
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Salto triplo JPS F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 56 BIANCHI Eva 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.76 +1.9 +

2 13 MASSINI Rachele 2006 JF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.77 +0.1 +

3 140 BASTIANI Melissa 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.67 +0.4 +

4 199 MONCIATTI Elena 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.30 +1.0 +

5 211 GENNAI Sofia 2006 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.94 +1.6 +

158 AMABILE Diana 2005 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS +

Biathlon ESO M10 Lungo - 300

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 34 SERAFINI Gabriele 2013 EM10 AR505 ASD BBP ATHLETIC 955

2 55 IACOBONI Andrea 2013 EM10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 895

3 52 IASPARRO Donato 2013 EM10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 843

4 20 CENNI Lapo 2013 EM10 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 831

5 35 IACONO Tommaso 2013 EM10 AR505 ASD BBP ATHLETIC 644

6 223 PECCIANTI Bernardo 2014 EM10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 639

7 31 SPINELLI Francesco robe 2014 EM10 AR491 SPORT EVENTS CORTONA 272

Clas. Atleta Punti 300 Lungo

1 SERAFINI Gabriele 955 452
48.58 (1)

503
3.87 (3)

2 IACOBONI Andrea 895 365
50.55 (2)

530
4.00 (1)

3 IASPARRO Donato 843 334
51.29 (3)

509
3.90 (2)

4 CENNI Lapo 831 333
51.32 (4)

498
3.85 (4)

5 IACONO Tommaso 644 213
54.50 (5)

431
3.53 (6)

6 PECCIANTI Bernardo 639 149
56.46 (6)

490
3.81 (5)

7 SPINELLI Francesco robe 272 0
1:11.93 (7)

272
2.75 (7)

Biathlon ESO F10 Lungo - 300

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:51)

Finale - Salto triplo JPS F Campo Scuola Renzo Corsi - 15 set 2024 - 17:55 / 18:35

FINAL RANKING

Campo Scuola Renzo Corsi

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI

FINAL RANKING
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 83 LICI Ginevra 2013 EF10 FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 1249

2 85 GIOMI Gaia 2013 EF10 FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 1223

3 54 VRAPI Giulia 2013 EF10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 944

4 53 GIACUMBI Emma 2013 EF10 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 879

5 225 RAVAGNI Emma 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 774

6 198 GIAMBRONE Anna 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 726

7 216 DEBOLINI Guia 2013 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 635

8 2500 PACINI Giulia 2014 EF10 SI043 UISP ATLETICA SIENA 308

Clas. Atleta Punti 300 Lungo

1 LICI Ginevra 1249 602
51.58 (1)

647
4.09 (2)

2 GIOMI Gaia 1223 549
52.91 (2)

674
4.20 (1)

3 VRAPI Giulia 944 441
55.75 (4)

503
3.50 (3)

4 GIACUMBI Emma 879 493
54.35 (3)

386
3.00 (7)

5 RAVAGNI Emma 774 306
59.68 (5)

468
3.35 (4)

6 GIAMBRONE Anna 726 275
1:00.67 (6)

451
3.28 (5)

7 DEBOLINI Guia 635 189
1:03.57 (7)

446
3.26 (6)

8 PACINI Giulia 308 136
1:05.56 (8)

172
2.05 (8)

Biathlon ESO M8 60-Vortex

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 226 CIULLI Ettore 2015 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 763

2 233 DEL SANTO SPATARU Franc 2016 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 647

3 228 BROGI Gabriele 2016 EM8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 426

Clas. Atleta Punti 60 Vortex

1 CIULLI Ettore 763 467
9.99 (1)

296
25.20 (2)

2 DEL SANTO SPATARU Franc 647 301
10.89 (2)

346
28.40 (1)

3 BROGI Gabriele 426 258
11.13 (3)

168
16.90 (3)

Biathlon ESO F8 60-Vortex

Campo Scuola Renzo Corsi

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI

FINAL RANKING

Campo Scuola Renzo Corsi

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI

FINAL RANKING



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 32 ALBI Bianca 2016 EF8 AR491 SPORT EVENTS CORTONA 663

2 234 DEL SANTO SPATARU Vitto 2016 EF8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 378

3 229 TOGNAZZI Gaia 2016 EF8 SI043 UISP ATLETICA SIENA 370

Clas. Atleta Punti 60 Vortex

1 ALBI Bianca 663 337
10.69 (1)

326
20.20 (1)

2 DEL SANTO SPATARU Vitto 378 174
11.61 (3)

204
14.40 (2)

3 TOGNAZZI Gaia 370 174
11.61 (2)

196
14.00 (3)

Biathlon ESO M5 60 - Lungo

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 236 SCAGNETTI Riccardo mari 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 552

2 227 MSAMI Matei 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 505

3 235 SARTORI Pietro 2017 EM5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 68

Clas. Atleta Punti 60 Lungo

1 SCAGNETTI Riccardo mari 552 310
10.84 (1)

242
2.60 (2)

2 MSAMI Matei 505 237
11.25 (2)

268
2.73 (1)

3 SARTORI Pietro 68 0
15.40 (3)

68
1.70 (3)

Biathlon ESO F5 60 - Lungo

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 232 DE FAZIO Maria celeste 2017 EF5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 387

2 230 VANNUCCHI Anita 2017 EF5 SI043 UISP ATLETICA SIENA 183

Campo Scuola Renzo Corsi

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI

FINAL RANKING

Campo Scuola Renzo Corsi

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI

FINAL RANKING

Campo Scuola Renzo Corsi

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI



Clas. Atleta Punti 60 Lungo

1 DE FAZIO Maria celeste 387 93
12.08 (1)

294
2.60 (1)

2 VANNUCCHI Anita 183 0
14.03 (2)

183
2.10 (2)

Triathlon RM 60 - Lungo - Peso

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 10 FIANI Daniel 2011 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2268

2 109 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1996

3 246 VICHI Gabriele 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1629

4 106 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1517

5 220 PAGLIALUNGA Marco 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 1399

6 97 TURSI Cristian 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1353

7 107 DI TOMMASO Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1294

8 121 GIUSTARINI Alessandro 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1230

9 219 BENVENUTI Daniele 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 1226

10 93 SCALAMBRINO Lorenzo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 882

11 101 SCALABRINO Roberto 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 856

12 221 ROSINI Filippo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 832

13 243 VIRARDI Diego 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 806

14 104 CAPPELLI Gioele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 779

15 24 GIANNINI Francesco 2012 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 738

16 222 SERI Valentino 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 735

17 110 FRALASSI Francesco 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 730

18 231 FALTONI Niccolo' 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 709

19 207 BETTI Tommaso 2011 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 531

20 217 SANGERMANO Leonardo 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 467

21 213 NENCIONI Alberto 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 425

22 118 GOLINI Gabriele 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 276

Clas. Atleta Punti 60 Lungo Peso

1 FIANI Daniel 2268 743
7.96 (1)

822
5.29 (1)

703
12.47 (1)

2 FE' Yuri 1996 656
8.22 (2)

782
5.13 (2)

558
10.55 (2)

3 VICHI Gabriele 1629 615
8.35 (3)

597
4.31 (3)

417
8.73 (5)

4 MANGIAVACCHI Niccolo' 1517 513
8.69 (4)

488
3.80 (7)

516
10.00 (3)

5 PAGLIALUNGA Marco 1399 440
8.95 (5)

569
4.18 (4)

390
8.38 (8)

6 TURSI Cristian 1353 383
9.17 (8)

520
3.95 (5)

450
9.15 (4)

7 DI TOMMASO Alessandro 1294 396
9.12 (7)

488
3.80 (6)

410
8.64 (7)

8 GIUSTARINI Alessandro 1230 401
9.10 (6)

486
3.79 (8)

343
7.78 (10)

9 BENVENUTI Daniele 1226 346
9.32 (9)

465
3.69 (9)

415
8.70 (6)

10 SCALAMBRINO Lorenzo 882 295
9.54 (10)

367
3.22 (15)

220
6.23 (15)

FINAL RANKING

Campo Scuola Renzo Corsi

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI



Clas. Atleta Punti 60 Lungo Peso

11 SCALABRINO Roberto 856 155
10.24 (19)

394
3.35 (12)

307
7.32 (11)

12 ROSINI Filippo 832 236
9.81 (13)

427
3.51 (11)

169
5.59 (17)

13 VIRARDI Diego 806 228
9.85 (15)

284
2.81 (17)

294
7.16 (13)

14 CAPPELLI Gioele 779 232
9.83 (14)

383
3.30 (13)

164
5.52 (19)

15 GIANNINI Francesco 738 68
10.81 (21)

318
2.98 (16)

352
7.89 (9)

16 SERI Valentino 735 186
10.07 (17)

381
3.29 (14)

168
5.58 (18)

17 FRALASSI Francesco 730 208
9.95 (16)

439
3.57 (10)

83
4.52 (21)

18 FALTONI Niccolo' 709 251
9.74 (11)

250
2.64 (18)

208
6.08 (16)

19 BETTI Tommaso 531 245
9.77 (12)

0
(21)

286
7.06 (14)

20 SANGERMANO Leonardo 467 162
10.20 (18)

0
(21)

305
7.30 (12)

21 NENCIONI Alberto 425 93
10.63 (20)

222
2.50 (20)

110
4.85 (20)

22 GOLINI Gabriele 276 0
11.75 (22)

224
2.51 (19)

52
4.14 (22)

Triathlon RF 60 - Lungo - Peso

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 19 FANI Erika 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1730

2 111 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1727

3 29 PAPALINI Giulia celeste 2011 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 1672

4 18 RISTORI Anna 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1620

5 33 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 1597

6 21 FOCACCI Irene 2012 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1568

7 92 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1516

8 5 SILVESTRI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1504

9 1 SEVERI Matilde 2011 RF AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 1419

10 8 GALASSI Arianna 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1419

11 124 HUQI Martina 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 1409

12 247 BRACCIALI Elisabetta 2011 RF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 1399

13 7 ROSSI Lisa 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1365

14 103 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1353

15 122 GENTILI Olivia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 1281

16 30 GIULI Emma 2011 RF AR491 SPORT EVENTS CORTONA 1277

17 27 DONZELLINI Libera 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 1206

18 114 CAPANI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1177

19 102 MAURIZI Viola 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1129

20 120 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1033

21 100 FABIANI Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 993

22 119 LUSCHI Elisa 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 980

23 244 COSTANTINI Irene 2011 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 956

24 123 MAIONE Linda 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 948

25 91 GUIDONI Matilde 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 869

26 96 LEANDRI Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 852

27 9 MINUCCI Veronica 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 749

FINAL RANKING

Campo Scuola Renzo Corsi



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

28 125 PIVA Matilde 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 670

Clas. Atleta Punti 60 Lungo Peso

1 FANI Erika 1730 652
9.03 (3)

689
4.26 (2)

389
7.20 (10)

2 DOMENICHINI Martina 1727 750
8.54 (1)

707
4.33 (1)

270
5.87 (15)

3 PAPALINI Giulia celeste 1672 623
9.18 (5)

552
3.70 (8)

497
8.44 (2)

4 RISTORI Anna 1620 623
9.18 (5)

605
3.92 (5)

392
7.24 (9)

5 BANCHETTI Aurora 1597 646
9.06 (4)

689
4.26 (3)

262
5.79 (17)

6 FOCACCI Irene 1568 560
9.50 (9)

603
3.91 (6)

405
7.38 (8)

7 LAMBARDI Arianna 1516 488
9.88 (18)

535
3.63 (12)

493
8.40 (3)

8 SILVESTRI Arianna 1504 494
9.85 (17)

547
3.68 (9)

463
8.05 (4)

9 SEVERI Matilde 1419 623
9.18 (5)

542
3.66 (11)

254
5.70 (18)

10 GALASSI Arianna 1419 621
9.19 (8)

559
3.73 (7)

239
5.54 (20)

11 HUQI Martina 1409 507
9.78 (12)

520
3.57 (13)

382
7.12 (11)

12 BRACCIALI Elisabetta 1399 473
9.96 (20)

421
3.15 (16)

505
8.54 (1)

13 ROSSI Lisa 1365 501
9.81 (16)

425
3.17 (15)

439
7.77 (6)

14 SCALI Giulia 1353 699
8.79 (2)

654
4.12 (4)

0
(28)

15 GENTILI Olivia 1281 505
9.79 (13)

432
3.20 (14)

344
6.70 (12)

16 GIULI Emma 1277 461
10.02 (21)

388
3.01 (19)

428
7.64 (7)

17 DONZELLINI Libera 1206 488
9.88 (18)

542
3.66 (10)

176
4.86 (24)

18 CAPANI Martina 1177 555
9.53 (10)

351
2.85 (22)

271
5.89 (14)

19 MAURIZI Viola 1129 503
9.80 (14)

390
3.02 (18)

236
5.50 (21)

20 LA MANTIA Sofia 1033 501
9.81 (15)

418
3.14 (17)

114
4.20 (27)

21 FABIANI Sofia 993 443
10.12 (22)

370
2.93 (20)

180
4.90 (23)

22 LUSCHI Elisa 980 367
10.53 (27)

159
1.99 (26)

454
7.94 (5)

23 COSTANTINI Irene 956 370
10.51 (26)

365
2.91 (21)

221
5.34 (22)

24 MAIONE Linda 948 398
10.36 (24)

287
2.57 (24)

263
5.80 (16)

25 GUIDONI Matilde 869 539
9.61 (11)

0
(27)

330
6.54 (13)

26 LEANDRI Gaia 852 398
10.36 (25)

292
2.59 (23)

162
4.70 (25)

27 MINUCCI Veronica 749 352
10.61 (28)

265
2.47 (25)

132
4.39 (26)

28 PIVA Matilde 670 422
10.23 (23)

0
(27)

248
5.63 (19)

Triathlon RM 60hs - Alto - Vortex
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 12 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2067

2 214 VANNUCCHI Philippe 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 2044

3 90 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2003

4 108 PAOLINI Samuele 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1929

5 245 CONTI Davide 2011 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1812

6 94 DE ANGELIS Christian 2012 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1463

Clas. Atleta Punti 60 Hs Alto Vortex

1 FALCIANI Mattia 2067 798
9.70 (2)

852
1.62 (1)

417
33.00 (4)

2 VANNUCCHI Philippe 2044 822
9.58 (1)

750
1.50 (3)

472
36.55 (3)

3 GORACCI Zeno 2003 724
10.09 (3)

666
1.40 (4)

613
45.67 (1)

4 PAOLINI Samuele 1929 690
10.29 (4)

641
1.37 (5)

598
44.68 (2)

5 CONTI Davide 1812 651
10.53 (5)

766
1.52 (2)

395
31.55 (5)

6 DE ANGELIS Christian 1463 640
10.60 (6)

504
1.20 (6)

319
26.69 (6)

Triathlon RF 60hs - Alto - Vortex

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 117 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1761

2 26 MARCHETTO Gloria 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 1675

3 115 BUZZERIO Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1527

4 28 CONTI Caterina 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 1503

5 113 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1482

6 6 MARRAGHINI Agnese 2011 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1306

7 23 CAMMARATA Maia 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1281

Clas. Atleta Punti 60 Hs Alto Vortex

1 MERAVIGLI Cloe 1761 660
11.57 (2)

561
1.15 (4)

540
30.88 (2)

2 MARCHETTO Gloria 1675 778
10.76 (1)

561
1.15 (4)

336
20.72 (4)

3 BUZZERIO Gaia 1527 527
12.54 (5)

436
1.00 (7)

564
32.11 (1)

4 CONTI Caterina 1503 563
12.27 (4)

519
1.10 (6)

421
24.85 (3)

5 LANDINI Eva 1482 515
12.63 (6)

649
1.25 (1)

318
19.82 (5)

6 MARRAGHINI Agnese 1306 503
12.72 (7)

605
1.20 (2)

198
14.10 (6)

7 CAMMARATA Maia 1281 578
12.16 (3)

605
1.20 (2)

98
9.47 (7)

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI

FINAL RANKING

Campo Scuola Renzo Corsi
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